杭科合 匚zO23〕 83号

杭州市科学技术局关于⒛z3年度集中办理

创新协作员专家咨询费发放工作的通知

各有关高校院所,各位创新协作员:

根据 《杭州市科技创新协作员管理暂行办法》(杭科合

〔2021〕 4号 )精神,市科技局对创新协作员的现场指导和服务

活动发放专家咨询费,每位创新协作员每年累计补助不超过 2

次。现将 2023年度集中办理工作通知如下:

-、 申报对象

经杭州市科学技术局聘任的创新协作员 (见附件 1)及其所

在工作单位。

-1—

二、报送材料

1.创 新协作员专家费申请表 (见附件 2)和身份证复印件 ;

2.创新协作员工作绩效汇总表 (见附件 3)和合作案例 ;

3.创 新协作员专家咨询费发放表 (见附件 4)。

三、申报要求

创新协作员本着实事求是的原则,准确全面填报 《专家费

申请表》,经结对企业法定代表人或项目负责人签名,加盖结对

企业和工作单位公章,附本人身份证复印件。

没有开展实质性服务活动的创新协作员不得填报 《专家费

申请表》。

高校院所收集创新协作员专家咨询费申请表,汇总创新协

作员工作绩效表,提供创新协作员合作典型案例,填写创新协

作员专家咨询费发放表 (服务日期在聘任期内方可享受补助 ,

每年最多补助 2次 ,每次补助最高 1600元 ),于 ⒛23年 8月 31

日前,统一提交给我局,逾期不予受理。

地址:杭州市解放东路 18号 市民中心 C座 1211室 。

联系人:王莹 85255636 邮箱:wa ngyahznet。 ∞m。 cn

附件:1。 聘任创新协作员与结对企业对应表

2.专家咨询费申请表

-2—

3,创 新协作员工作绩效表

4。 创新协作员专家咨询费发放表

— 3—

附件 1

聘任创新协作员与结对企业对应表
创新协作员 结对企业

姓名 工作单位 编号 名称 属地 编号

I阳 浙江大学 2021C001 杭州骏宇科技有限公司 萧山 2021Q001

刘雪松 浙江大学 2021C002

杭州畅鸿信息技术有限公司 余杭 2021Q002吴永江 浙江大学 2021C003

栾连军 浙江大学 2021C004

阮替杰 浙江大学 2021C005 杭州新塑生物材料科技有限公司 余杭 2021Q003

章京 浙江大学 2021C0θ 6 杭州华然腾创生物科技有限公司 余杭 2021Q004

季瑞松 浙江大学 2021C007 杭州骏跃科技有限公司 余杭 2021Q005

林朝阳 浙江大学 2021C008 杭州瑞丰生物科技有限公司 余杭 2021Q006

王 强 浙江大学 2021CO09 浙江正元智慧科技股份有限公司 余杭 2021Q007

孙志锋 浙江大学 2021C010
浙江钱塘机器人及智能装各研究有限公司 钱塘 2021Q008

王进 浙江大学 2021C011

翁勤洁 浙江大学 2021C012 康霖生物科技 (杭州)有限公司 钱塘 2021Q009

王海强 浙江大学 2021C013 杭州哲欧环保科技有限公司 桐庐 2021Q010

孙晖 浙江大学 2021C014
杭州泛亚卫浴股份有限公司 桐庐 2021Q011

桐庐智博自动化设各有限公司 桐庐 2021Q012

曹国强 浙江大学 2021C015 杭州康基医疗器械有限公司 桐庐 2021Q013

童哲铭 浙江大学 2021C016 浙江富春江水电设备有限公司 桐庐 2021Q014

杨健 浙江大学 2021Cθ 17
浙江聚弘凯电气有限公司 临安 2020Q011

杭州元创新型材料科技有限公司 临安 2020Q065

马增益 浙江大学 2021C018 杭州科晟能源技术有限公司 临安 2021Q015

王玉兴 浙江大学 2021C019 杭州巨骐信{崽科技股份有限公司 富阳 2021Q016

袁弘 浙江大学 2021C020 杭州中美华东制药有限公司 拱墅 2021Q017

施积炎 浙江大学 2021C021 浙江天象环境服务有限公司 拱墅 2021Q018

朱宝库 浙江大学 2021C022 建德市朝美日化有限公司 建德 2021Q019

金小军 浙江大学 2021C023 浙江华奕航空科技有限公司 建德 2021Q020

余东游 浙江大学 2021C024 杭州果谷生物科技有限公司 建德 2021Q021

陈玉银 浙江大学 2021C025 杭州耕耘生态农业科技有限公司 建德 2021Q022

戴立言 浙江大学 2021C026 杭州福斯特药业有限公司 建德 2021Q023

杨欢 浙江大学 2021C027 金程科技有限公司 滨江 2021Q024

姚信威 浙江工业大学 2021C028 浙江慧享信.崽科技有限公司 余杭 2021Q025

艘 军 浙江工业大学 2021C029 浙江禹控科技有限公司 余杭 2021Q026

郑雅羽 浙江工业大学 2021C030 杭州度康科技有限公司 余杭 2021Q027

张文安 浙江工业大学 2021C031 杭州鸿泉物联网技术股份有限公司 滨江 2021Q028

王鑫 浙江工业大学 2021C032 杭州酷仓宝科技有限公司 滨江 2021QO29

陈铁明 浙江工业大学 2021C033 杭州安恒信丨急技术股份有限公司 滨江 2021Q030

梁荣华 浙江工业大学 2021C034 杭州海康威视数字技术股份有限公司 滨江 2021Q031

沈国江 浙江工业大学 2021C035 浙江浙大中控信
`急
技术有限公司 滨江 2021Q032

周密 浙江工业大学 2021C036 杭州德迪智能科技有限公司 滨江 2021Q033

-4—

创新协作员 结对企业

姓名 工作单位 编号 名称 属地 编号
李博 浙江工业大学 2021C037 杭州朋谱科技有限公司 滨江 2021Q034

冯远静 浙江工业大学 2021C038 杭州登元科技有限公司 西湖 2021Q035

张永良 浙江工业大学 2021C039 杭州易和网络有限公司 西湖 2021Q036

王家德 浙江工业大学 2021C040 浙江泷赢环境科技有限公司 西湖 2021Q037

王平 浙江工业大学 2021C041 杭州宗科愿生物科技开发有限公司 西湖 2021Q038

杨阿三 浙江工业大学 2021C042 杭州新晨链科技股份有限公司 萧山 2021Q039

李刚 浙江工业大学 2021Cθ 43 杭州维鼎能源科技有限公司 萧山 2021Q040

翁泽宇 浙江工业大学 2021C044 杭州前进齿轮箱集团股份有限公司 萧山 2021Q041

丁振宇 浙江工业大学 2021C045 浙江工程设计有限公司 上城 2021Q042

张国富 浙江工业大学 2021C046
杭州科峰化工有限公司 上城 2021Q043

丁成荣 浙江工业大学 2021C047

钟为慧 浙江工业大学 2021C048 杭州福斯特药业有限公司 建德 2θ 21Q023

赵小敏 浙江工业大学 2021C049 杭州全拓科技有限公司 拱墅 2021Q044

高飞 浙江工业大学 2θ 21C050 杭叉集团股份有限公司 临安 2021Q045

应向贤 浙江工业大学 2021C051 杭州鑫富科技有限公司 临安 2020Q021

王丽萍 浙江工业大学 2021C052 杭州祥龙物流设备科技股份有限公司 桐庐 2020Q016

洪榛 浙江工业大学 2021C053 杭州新湖电子有限公司 桐庐 2021Q046

孙宏磊 浙江工业大学 2021C054 杭州下沙路隧道有限公司 钱塘 2021Q047

周佳立 浙江工业大学 2021C055 浙江芯源交通电子有限公司 崔子阳 2021Q048

李志芳 杭州师范大学 2021C056 浙江新安化工集团股份有限公司 建德 2020Q003

徐利文 杭州师范大学 2θ 21C057
浙江新安化工集团股份有限公司 建德 2020Q003

杭州福斯特药业有限公司 建德 2021Q023

陈涛 杭州师范大学 2021C058 寒武纪生物科技 (杭州)有限公司 西湖 2021Q049

周建良 杭州师范大学 2021C059 正大青春宝药业有限公司 西湖 2020Q047

李阳 杭州师范大学 2021C060 浙江东都建筑设计研究院有限公司 西湖 2021Q050

谢斌 杭州师范大学 2021C061

浙江省测绘科学技术研究院 西湖 2021Q051

杭州市勘测设计研究院有限公司 西湖 2021Q052

杭州蚁图科技有限公司 余杭 2021Q053

陈大竞 杭州师范大学 2021C062 杭州柏医健康科技有限公司 萧山 2021Q054

翁同峰 杭州师范大学 2021C063 杭州启冠网络股份有限公司 萧山 2021Q055

伍川 杭州师范大学 2021C064 杭州之江有机硅化工有限公司 萧山 2021Q056

周扬 浙江科技学院 2021C065 杭州天航智能装备有限公司 萧山 2021Q057

朱祖超 浙江理工大学 2021C066 杭州大路实业有限公司 萧山 2021Q058

殷晓浦 杭州师范大学 2021C067 杭州宁远农业技术开发有限公司 临安 2021Q059

董红 杭州师范大学 2021C068 浙江凌志新材料有限公司 临安 2021Q060

谢恬 杭州师范大学 2021C069
杭州金桂医药有限公司 西湖 2021Q061

杭州寿而健健康产品有限公司 余杭 2021Q062

高鹏 杭州师范大学 2021C07θ 杭州华露碳烯高分子材料科技有限公司 钱塘 2021Q063

叶向阳 杭州师范大学 2021C071 杭州普洛药物研究院有限公司 钱塘 2021Q064

卢华 杭州师范大学 2021C072
杭州博派生物技术有些公司 余杭 2021Q065

杭州晶苯科技有限公司 佘杭 2021Q066

— 5—

创新协作员 结对企业

姓名 工作单位 编号 名称 属地 编号

陈侠斌 杭州师范大学 2021C073 杭州矩阵生物药业有限公司 余杭 2021Q067

李军 杭州师范大学 2021C074 杭州乾渡科技有限公司 余杭 2021Q068

徐舒畅 杭州师范大学 2021C075 杭州真鹏科技有限公司 余杭 2021Q069

裴晓林 杭州师范大学 2021C076 杭州民生药物研究院有限公司 余杭 2021Q070

张华熊 浙江理工大学 2021C077 杭州万事利丝绸文化股份有限公司 上城 2021Q071

桂江生 浙江理工大学 2021C078 杭州阿塔亚家居有限公司 滨江 2021Q072

赵进 中国计量大学 2021C079 杭州和蜂园保健品有限公司 桐庐 2021Q073

刘辉军 中国计量大学 2021C080 杭州中恒派威电源有限公司 滨江 2021Q074

轩伟鹏 杭州电子科技大学 2021C081
杭州宜联研仿科技有限公司 萧山 2021Q075

奥趋光电技术 (杭州)有限公司 余杭 2021Q076

汪美贞 浙江工商大学 2021C082 浙江泰林生命科学有限公司 售爵阳 2021Q077

张晓东
杭州科技职业技术

学院
2021C083 杭州亿泰自控设备有限公司 售子阳 2021Q078

崔富义 杭州职业技术学院 2021C084 浙江海控教学设备有限公司 余杭 2021Q079

林光钟
浙江大学计算机创
新技术研究院

2021C085 杭州大天数控机床有限公司 萧山 2021Q080

庄越挺 浙江大学 2020C001 中电海康集团有限公司 余杭 2020Q001

方梦祥 浙江大学 2020C002 浙江浙能技术研究院有限公司 余杭 2020Q002

范 宏 浙江大学 2020C003 浙江新安化工集团股份有限公司 建德 2020Q003

刘 涛 浙江大学 2020C004 浙江福祉科创有限公司 滨江 2020Q004

杨克己 浙江大学 2020C005 杭州申昊科技股份有限公司 余杭 2020Q005

吴庆标 浙江大学 2020C006 浙江英飞特新能源科技有限公司 桐庐 2020Q006

钱锦远 浙江大学 2020C007 杭州沈氏节能科技股份有限公司 建德 2020Q007

傅 新 浙江大学 2020C008 浙江启尔机电技术有限公司 临安 202θ Q0θ 8

牟同升 浙江大学 2020C009 浙江智慧照明技术有限公司 临安 2020Q009

洪伟荣 浙江大学 2020C010 杭州杭氧透平机械有限公司 临安 2020Q010

陈隆道 浙江大学 2020C011 浙江聚弘凯电气有限公司 临安 2020Qθ 11

周 箭 浙江大学 2020C012 杭州凯龙医疗器械有限公司 售子阳 2020Q012

孙 晖 浙江大学 2020C013 杭州鹏成新能源有限公司 售筝阳 2020Q013

许忠斌 浙江大学 2020C014 杭州宝丽泰塑胶机械有限公司 余杭 2020Q014

胡 冰 浙江大学 2020C015 杭州里德通信有限公司 桐庐 2020Q015

杨 江 浙江大学 2020C016 杭州祥龙物流设各科技股份有限公司 桐庐 2020Q016

陈 敏 浙江大学 2020Cθ 17 浙江艾罗网络能源技术股份有限公司 桐庐 2020Q017

林建平 浙江大学 2020C018 杭州瑞晶生物科技有限公司 临安 2020Q018

盂 亮 浙江大学 2020C019 杭州天恒机械有限公司 临安 2020Q019

陈向荣 浙江大学 2020C020 杭州德福线缆有限公司 临安 2020Q020

王绪化 浙江大学 2020C021 杭州鑫富科技有限公司 临安 2020Q021

杨 辉 浙江大学 2020C022 杭州纳美智康科技有限公司 临安 2020Q022

钱 超 浙江大学 2020C023 浙江天杰实业股份有限公司 临安 2020Q023

陈胡星 浙江大学 2020Cθ 24 杭州临安正翔建材有限公司 临安 2020Q024

胡亚才 浙江大学 202θ Cθ 25 杭州捷瑞空气处理设备有限公司 临安 2020Q025

田 丽 浙江大学 2020C026 浙江开盛电气有限公司 临安 2020Q026

-6一

创新协作员 结对企业

姓名 工作单位 编号 名称 属地 编号

翁小乐 浙江大学 2020C027 浙江微盾环保科技股份有限公司 临安 2020Q027

杨 健 浙江大学 2020C028 杭州杭氧填料有限公司 临安 2020Q028

李 超 浙江大学 2020C029 杭州鑫泽源精密制品有限公司 临安 2020Q029

赵伟荣 浙江大学 2020C030 杭州虹华环保科技有限公司 临安 2020Q030

王金昌 浙江大学 2020C031 浙江海看科技集团有限公司 临安 2020Q031

刘之涛 浙江大学 2020C032 杭州优嘉智能科技有限公司 余杭 2020Q032

徐 啸 浙江大学 2020C033 杭州阿凡提企业管理有限公司 临安 2020Q033

周少东 浙江大学 2020C034

建德市白沙化工有限公司 建德 2020Q034

格林生物科技股份有限公司 建德 2020Q035

浙江大洋生物科技集团股份有限公司 建德 2020Q036

周文杰 浙江大学 2020C035 浙江普林艾尔电器工业有限公司 建德 2020Q037

潘鹏举 浙江大学 2020C036 建德市广鑫塑业有限公司 建德 2020Qθ 38

陶国良 浙江大学 2020C037 建德市新安江气动元件有限公司 建德 2020Q039

崔孙良 浙江大学 2020C038 浙江远力健药业有限责任公司 建德 2020Q040

赵夫涛 浙江大学 2020C039 浙江天石纳米科技股份有限公司 建德 2020Q041

冯毅雄 浙江大学 2020C040 杭州奥立达电梯有限公司 建德 2020Q042

魏 晓 浙江大学 202θ C041 杭州屹通新材料股份有限公司 建德 2020Q043

王 勇 浙江大学 2020C042 浙江新化化工股份有限公司 建德 2020Q044

李 玺 浙江大学 2020C043 每日互动股份有限公司 西湖 2020Q045

邱利焱 浙江大学 2020C044 杭州迪华生物科技有限公司 西湖 2020Q046

范骁辉 浙江大学 2020C045 正大青春宝药业有限公司 西湖 2020Q047

张树有 浙江大学 2020C046 浙江申达机器制造股份有限公司 西湖 2020Q048

杨 洋 浙江大学 2020C047 浙江华云信
`患
科技有限公司 西湖 2020Q049

纪守领 浙江大学 2020C048 蚂蚁智信 (杭州)信 (崽技术有限公司 西湖 2020Q050

陆国栋 浙江大学 2020C049 杭州思锐信I息技术股份有限公司 西湖 2020Q051

郭国骥 浙江大学 2020C050 杭州晶佰生物技术有限公司 西湖 2020Q052

赵 洲 浙江大学 2020C051 新华智云科技有限公司 西湖 2020Q053

章 玮 浙江大学 2020C052 杭州士兰微电子股份有限公司 西湖 2020Q054

王智化 浙江大学 2020C053 浙江北高峰环境工程有限公司 西湖 2020Q055

黄群星 浙江大学 2020C054 阿里云计算有限公司 西湖 2020Q056

余飞鸿 浙江大学 2020C055 杭州图谱光电科技有限公司 西湖 202θ Q057

顾亚京 浙江大学 2020C056 杭州江河水电科技股份有限公司 西湖 2020Q058

周金海 浙江大学 2020C057 杭州迈臻智能科技有限公司 西湖 2020Q059

包永忠 浙江大学 2020C058 杭州晟大应用材料有限公司 西湖 2020Q060

陈启和 浙江大学 2020C059 杭州安奈吉生物科技有限公司 西湖 2020Q061

唐志峰 浙江大学 2020C060 杭州意能电力技术有限公司 西湖 2020Q062

吴 敏 浙江大学 2020C061 杭州莫测文化创意有限公司 西湖 2020Q063

张三明 浙江大学 2020C062 杭州艺声科技有限公司 西湖 2020Q064

许伟舜 浙江大学 2020C063 杭州元创新型材料科技有限公司 临安 2020Q065

徐雯洁 浙江大学 2020C064 杭州欧赛亿如科技有限公司 桐庐 2020Q066

李春光 浙江大学 2020C065 中通供应链管理有限公司 桐庐 2020Q067

-7一

创新协作员 结对企业

姓名 工作单位 编号 名称 属地 编号

沈会良 浙江大学 2020C066 杭州象限科技有限公司 桐庐 2020Q068

朱 勇 浙大城市学院 2020C067 杭州智越信.急科技有限公司 滨江 2020Q069

罗荣良 浙大城市学院 2020C068 杭州信雅达科技有限公司 滨江 2020Q070

韩志科 浙大城市学院 2020C069 杭州兆艺网络科技有限公司 西湖 2020Q071

王硕苹 浙大城市学院 2020C070 浙江成功软件开发有限公司 西湖 2020Q072

魏金岭 浙大城市学院 2020C071 杭州盈兰信】崽科技有限公司 钱塘 2020Q073

韩明清 浙大城市学院 2020C072 天尚设计集团有限公司 佘杭 2020Q074

楼建伟 浙大城市学院 2020C073 杭州智诺科技股份有限公司 余杭 2020Q075

邬家瑛 浙大城市学院 2020C074 杭州
`点
才信

`急
科技有限公司 上城 2020Q076

卢 吾 浙大城市学院 2020C075 杭州半山半岛置业有限公司 拱墅 2020Q077

陈 勇 浙大城市学院 2020C076 浙江国贸数字科技有限公司 上城 2020Q078

梁一桥 浙大城市学院 2020C077 杭州得诚电力科技股份有限公司 余杭 2020Q079

董 芳 浙大城市学院 2020C078 浙江环玛信
`患
科技有限公司 滨江 2020Q080

戚 伟 浙大城市学院 2020C079 杭州润氢科技有限公司 售子阳 2020Q081

李 静 浙大城市学院 2020C080 杭州罗莱迪思科技股份有限公司 拱墅 2020Q082

曾玲晖 浙大城市学院 2020C081 杭州贺普生物科技有限公司 拱墅 2020Q083

张 舯 浙大城市学院 2020C082 杭州安旭生物科技股份有限公司 上城 2020Q084

夏正燕 浙大城市学院 2020C083 浙江杰力惠农业科技有限公司 拱墅 2020Q085

祝华建 浙大城市学院 2020C084 浙江万晟药业有限公司 临安 2020Q086

王撬撬 浙大城市学院 2020C085 浙江和康医疗集团有限公司 上城 2020Q087

吕微露 浙大城市学院 2020C086 汉嘉设计集团股份有限公司 拱墅 2020Q088

张 佳 浙大城市学院 2020C087 杭州八口景观设计有限公司 滨江 2020Q089

于慧芳 浙大城市学院 2020C088 浙江大学建筑设计研究院有限公司 西湖 2020Q090

张友丽 浙大城市学院 2020C089
中国美术学院风景建筑设计研究饣总院有限

公司
西湖 2020Q091

朱 炜 浙大城市学院 2020C090 中外建工程设计与顾问有限公司杭州分公
司

拱墅 2020Q092

左 强 浙大城市学院 2020C091 杭州恒宏机械有限公司 萧山 2020Q093

周联英 浙大城市学院 2020C092 浙江交工集团股份有限公司 滨江 2020Q094

王 艳 浙大城市学院 2020C093 杭州大可诚记文化艺术有限公司 拱墅 2020Q095

黄红霞 浙大城市学院 2020C094 杭州信太科技有限公司 余杭 2020Q096

-8一

附件 2

专家咨询费申请表

结对企业:(盖章 )

创新协作员姓名 编号

手机号码

开户行及

银行卡号

企业负责人 手机号码

^口

作

事

项

月艮

务

经

历

日期 服务内容及成效

企业负责人

签名

创新协作员签名
年 月 日

— 9—

附件 3

创新协作员工作绩效表

高校院所:(盖章 )

项 目 2022年 6ˉ 12月 2023年 ⒈7月 钔 十

创新协作员聘任人数

实际服务企业人数

服务企业数 (家次 )

解决企业难题 (个 )

技术合同数 (项 )

技术合同额 (万元 )

科技成果转化数 (项
)

共建联合实验室 (个 )

共建技术研究中心 (个 )

共建创新联合体 (个 )

合作攻关项目数 (个 )

取得标志性成果 (项 )

企业新增产值 (万元 )

发明专利授权数 (件 )

获得国省科技奖励 (项 )

注:有其他形式的合作可自行填写

— 10—

︱

凵

︱

〓<
态

Ⅻ

器蔼

⌒
氓

邸̌
烬

蛇
奏
恋
再

⌒
嘿

邸̌
想

职
知
烈
冰

⌒
凵̀̄
ˇ

邸
烬
职

知
粼
国

φ

垩
Ⅸ
t
昭

`
朱

卡
姬

φ
甲
冬
爪
以
典

凇
J
朕

督

桊

甾

u
卅

w
裂

髁
揆
氓
怒
炽
姐
祗
屮
以
世
叁
窳
吊

寸
±
望